AES Opyn Monitor 10" Android-kosketusnäyttö
   Tuote
Tuotekoodi: OPYN-MON-10
Valmistaja: AES
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: AES Global
Valmistaja: AES
Alkuperämaa: Yhdistynyt kuningaskunta
Pakkauksen
korkeus: 150 mm
Pakkauksen leveys: 293 mm
Pakkauksen pituus: 45 mm
Sovellus: AES Opyn
Tuotemerkki: AES
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: Aesglobalonline.com
10" IPS LCD (1280 x 800)
WiFi (2,4 & 5 GHz), Ethernet, PoE
Integroitavissa: SIP, IP-kamerat (ONVIF)
12-15 V DC, PoE 48 V (802.3af)
-10° - +55°C, 248 x 169 x 17 mm
OPYN-MON-10 on Android-pohjaisella käyttöjärjestelmällä varustettu Opyn-järjestelmän käyttölaite,
joka integroituu saumattomasti mm. SIP-sisäpuhelimiin sekä IP-kameravalvontaan. Opyn-järjestelmä
on hallittavissa suomenkielisellä AES Opyn -sovelluksella (iOS/Android).
Valvontakameran kuva on nähtävissä laitteen selkeältä ja kirkkaalta näytöltä, ja ohjelmisto
mahdollistaa kuvien ja videon tallentamisen suoraan näytöltä. Kamerasta toiseen vaihtaminen on
myös helppoa, vaikka kameroita olisi useita.
7-tuumainen Opyn-monitori voidaan asentaa joko seinään tai erikseen myytävään pöytätelineeseen,
kun taas 10" malli on vain seinäasenteinen.
Opyn-näyttö toimii mm. Dahua- ja Hanwha Vision -kameroiden kanssa.